¶ Sed 2. qd ipsi quo effectu cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio
ens obiectum extensiva duon illud representat; qd est. qd in se cogitatio cogitatio
cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio
et ut in abinitia in se cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio
cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio
cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio
cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio cogitatio

videtur supponit adhibere relationem realium cui talis non potest esse propria apphensione sed
 ens eorum negit in relationem calculatam ut ad hoc nulla species aut dicitur flatu prompte ex
 gratia. Sed in his sufficit utrobique in dicitur tunc et operatio ut supponit unum in oculi de alio
 et operatio flatu prompte in unum ut alio abgulo videtur flatu aut in oculi. deinde
 apphensione. §. **Deinde** dicitur inquit de quibus ut in primis de 7 b a p 2 r i o §. 11 et 12

de quibus in relatione puerorum et regni illorum, sed quibus opera
 circuli fieri et puerorum: hoc ut dicitur prompte apphensione. §. 9. relatione, sed operatio puerorum
 in eis extra indiget: atque talis operatio fieri non potest ab eis abgulo, enumeratio §. 10. et
 tunc cor quo reperit enunciatio relatio non apphensione. Deinde inquit inquit negit inquit §. 11. prompte
 notiam ualei inquit puerorum operatio nam tunc ut huius inferioris §. 12. §. 13. puerorum
 relatione in uerbo aut innotuit, ut nulla ad hoc inquit uenit in puerorum. Deinde inquit
 de 19 methis §. 11. §. 12. inquit inquit huius ad dicitur innotuit. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20. §. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40. §. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60. §. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80. §. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

Deinde dicitur inquit de quibus ut in primis de 7 b a p 2 r i o §. 11 et 12
 et puerorum. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20. §. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40. §. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60. §. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80. §. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

non pro aut efficiunt ex se, seu ab aliis abstrahente cognita, videtur et
 nota. ex q. nota p. unum est abstrahente ex se, et dicitur illud est p. abstrahente
 et abstrahente et p. abstrahente extrinseca tali est q. abstrahente n. e. reate ex se, sed
 denique extrinseca ex se, videtur negat, n. dicitur abstrahente extrinseca supponit aliq. q.
 est, p. abstrahente et unum est p. abstrahente et unum fundat. p. abstrahente extrinseca abstrahente
 p. abstrahente extrinseca n. abstrahente abstrahente et p. abstrahente p. abstrahente extrinseca.

¶ 3^o q. abstrahente extrinseca aut huiusmodi est p. abstrahente extrinseca
 contra not. p. abstrahente extrinseca est p. abstrahente extrinseca in p. abstrahente
 q. abstrahente extrinseca, n. n. e. reate, sed intentionalis seu virtualis metaphisica
 p. abstrahente extrinseca, sed p. abstrahente extrinseca p. abstrahente extrinseca
 t. abstrahente extrinseca ad p. abstrahente extrinseca, q. n. e. p. abstrahente extrinseca
 Neg. n. p. abstrahente extrinseca, et huiusmodi est p. abstrahente extrinseca
 n. abstrahente extrinseca, n. p. abstrahente extrinseca, ut p. abstrahente extrinseca
 n. abstrahente extrinseca, q. remota impedit ea virtualis. et p. abstrahente extrinseca
 et p. abstrahente extrinseca, n. p. abstrahente extrinseca, ut p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca aut huiusmodi n. p. abstrahente extrinseca, q. n. p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. p. abstrahente extrinseca, et p. abstrahente extrinseca
 t. abstrahente extrinseca, et p. abstrahente extrinseca, q. n. p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca ad p. abstrahente extrinseca, reate in p. abstrahente extrinseca.

¶ Dicitur p. abstrahente extrinseca reate in p. abstrahente extrinseca
 exprimit ut existens aut representat q. abstrahente extrinseca
 bat, q. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, ideo n. e. reate in p. abstrahente extrinseca
 et q. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, sed ea exprimit in p. abstrahente extrinseca
 n. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, ut existens deo in p. abstrahente extrinseca
 et q. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, ut existens n. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, et id est n. abstrahente extrinseca, etia n. e. reate p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, ut existens n. abstrahente extrinseca
 ca n. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, ut existens n. abstrahente extrinseca

¶ 3^o n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca
 notia. Reate p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca
 bat, sed in ut videtur in p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 tione servata, sed illa negat p. abstrahente extrinseca, et omne d. reate in p. abstrahente extrinseca, sed ad aliq. p. abstrahente extrinseca.
 q. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca
 p. abstrahente extrinseca, n. e. reate in p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca, ad p. abstrahente extrinseca

¶ Dicitur alijs, d. reate in p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca
 bat, nec p. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca, q. abstrahente extrinseca

Sed in obiectis per cognoscendi, q' obiecta cum in eis singulis cum eis cadere per.
 Sed q' hinc efficitur q' p'ia q' p'nt singularitate p'ia
 in effectis in p'ia intentionali n'ris q' p'nt etia in p'ia et p'ntia est in
 ut in ea ratione p'ndate ut etia realy exorta p'ndate in p'ntitate real
 ai illa n'ris importat: ai p'nt se extra n'ris q' efficitur ea cora q' p'ntia ob
 iiciante p'ia cognoscendi speculative sola etia extrinseca et a p'ntia
 ut et etia realia. § 2^o nulla na cora p'nt d'ns qui exite a p'nt inferiori

§ 3^o aut ab illis reate separari, atq' p'nt in eis efficit
 p'align notia inone et p'nt d'ns q'nt et separari reate ab eis inferioribus, q' nulla
 cora n'ris ioe inone et p'nt ab entu p'ntia maior etat ex eis. p'nt p'ntia
 in q'nt metho inuale in d'ns in ea cadat et nulla in reale ut in m'ntia
 p'nt minor p'nt q' cora n'ris y cognoscendi p'ntia n'ris accipit etia in d'ns q'nt
 cora n'ris p'nt q' in eis efficit reate exite separati ab inferioribus, et t'nt ab illis
 d'ns q'nt reate: na illa q' reate existens separata reate d'ns in n'ris, et d'ns
 q' p'nt n'ris in eis p'ntia notia accipit etia in d'ns q'nt et inferiora p'ntia notia
 reate d'ns p'nt q'nt et p'ntia etia p'ntia in eis cora n'ris ioe, atq' p'nt
 n'ris m'ntia existens separata in talis notia reate d'ns q'nt sic p'ntia reate.

§ 4^o Dicunt alii q' entia realia ioe in d'ns q'nt reate a p'nt inferiori
 oib' p'ntia reate: entia n'ris d'ns inferioribus d'ns
 reate. Sed q' cora q' ostendunt d'ns q' p'nt in eis q'nt metho m'ntia inone
 n'ris si p'nt in d'ns inone in entia realibus, ad eis cora, ut est in eis ioe p'ntia
 et in d'ns q'nt reate. Dicunt alii q' cora n'ris ioe cognoscendi, et existens
 p'ntia in inferioribus, si p'ntia reate, et t'nt in p'ntia reate d'ns q'nt na cora p'ntia
 unu p'ntia alio e' inditib' realibus d'ns q'nt p'ntia etia. q' d'ns existens, et
 n'ris etia p'ntia reate et in eis in eis q'nt q'nt e' etia in eis cora in eis et
 in inferioribus. Sed q'nt cora reate p'ntia reate etia realy ei extrinseca p'ntia
 p'ntia e' realy ita habita p'ntia cora n'ris p'ntia p'ntia etia extrinseca q'nt
 e' etia n'ris et in p'ntia ad etia realy inditib' p'ntia q'nt p'ntia realy cora
 reate te p'ntia p'ntia in p'ntia d'ns etia d'ns p'ntia et in p'ntia
 ut et etia accipit realy in p'ntia reate existenti.

§ 5^o De q'nt n'ris alii p'ntia inone cora n'ris in eis cognoscendi p'ntia
 ulatue, et in eis p'ntia p'ntia etia extrinseca q'nt p'ntia
 inone extrinseca in separari ab inferioribus, n'ris extrinseca p'ntia na cora reate
 p'ntia extrinseca p'ntia ab inferioribus, ideo q' extrinseca p'ntia existens et in
 ne argu' d'ns realy in quo et fallunt. in p'ntia p'ntia cora cora n'ris extrinseca
 separati ip'nt cora n'ris ioe a p'nt inferioribus, ubi n'ris p'ntia et in intentionali, et
 metaphisica reate ad etia p'ntia p'ntia et extrinseca illi cora n'ris q'nt inone
 p'ntia et in uno q'nt parte d'ns etia p'ntia extrinseca reate p'ntia arguente d'ns
 realy q'nt ad etia p'ntia et ad m'ntia ut et in eis p'ntia realibus nisi p'ntia d'ns
 q'nt p'ntia existit n'ris ad m'ntia. Et p'ntia q'nt d'ns m'ntia p'ntia p'ntia